САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 года № 165-1

Об обращении в Центральную избирательную комиссию

Российской Федерации о согласовании формирования

территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге

В соответствии с пунктом 8 статьи 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с учетом

обращения высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора

Санкт-Петербурга, Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Российской

Федерации о согласовании формирования дополнительных территориальных

избирательных комиссий в районах Санкт-Петербурга в соответствии

с приложением к настоящему решению.

2. Поручить председателю Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Миненко В.А. направить в адрес Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации необходимый для согласования пакет документов.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-

Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Миненко В.А.

Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

В.А. Миненко

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

М.А. Жданова

2

Приложение

к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

от 17 декабря 2019 года № 165-1

Количество

территориальных избирательных комиссий в Санкт-Петербурге,

предлагаемых для дополнительного формирования

по районам Санкт-Петербурга

Наименование района

Санкт-Петербурга

Количество

территориальных

избирательных

комиссий, предлагаемых

для дополнительного

формирования

Итого по району

Санкт-Петербурга

Адмиралтейский 1 2

Василеостровский 2 3

Выборгский 3 6

Калининский 4 6

Кировский 2 4

Колпинский 1 2

Красногвардейский 2 4

Красносельский 2 4

Кронштадтский 0 1

Курортный 0 1

Московский 1 3

Невский 5 7

Петроградский 1 2

Петродворцовый 1 2

Приморский 3 6

Пушкинский 1 2

Фрунзенский 4 6

Центральный 1 3

Итого 34 64

	‎H:\165\165-1 _соглаование_ЦИК_ТИКи.doc‎